

Asst oeufs de Pâques, avec alcool (Art. n°: 90895)

Pistaches - pâte d'amandes

Ingrédients

sucre, AMANDES (27,1%), masse de cacao, PISTACHES (5,2%), eau, beurre de cacao, sirop de sucre inverti, eau de vie de Kirsch, agent humidificateur sorbitol, éthanol, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille
Peut contenir des traces de: LAIT

Allergènes

Contient: GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Asst oeufs de Pâques, avec alcool (Art. n°: 90895)

Framboise-Panna cotta

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, CRÈME FOUETTÉE (14,4%), LAIT ENTIER EN POUDRE, sirop de glucose, BEURRE GRAISSE, framboises (3,3%), agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, eau de vie, eau de vie à la framboise (1,5%), NOISETTES, masse de cacao, concentré de jus du fourrage, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel, produit colorant alimentaire (concentré de jus betterave rouge)

Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient: GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 23/04/2024

Asst oeufs de Pâques, avec alcool (Art. n°: 90895)

Liqueur d'œufs

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, CRÈME FOUETTÉE, LIQUEUR AUX OEUFS (5,7%), eau de vie, BEURRE GRAISSE, sirop de glucose, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, JAUNE DOEUF poudre, arôme naturel, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, masse de cacao, sirop de sucre inverti, amidon
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Asst oeufs de Pâques, avec alcool (Art. n°: 90895)

Marc de Champagne

Ingrédients

sucre, masse de cacao, beurre de cacao, marc de champagne (8,1%), LAIT ENTIER EN POUDRE, BEURRE GRAISSE, eau-de-vie de fruit, sirop de glucose, CRÈME FOUETTÉE, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Asst oeufs de Pâques, avec alcool (Art. n°: 90895)

Latte macchiato

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDDRE, masse de cacao, CRÈME FOUETTÉE, BEURRE GRAISSE, liqueur de moka (5.1%), eau de vie, sirop de glucose, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, café instantané, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Asst oeufs de Pâques, avec alcool (Art. n°: 90895)

Crème Brûlée

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, CRÈME FOUETTÉE (12,2%), masse de cacao, sirop de glucose, miel, LIQUEUR AUX OEUFS (1,8%), BEURRE GRAISSE, eau de vie, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur invertase, Sucre candi, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel, JAUNE DOEUF poudre, sirop de sucre inverti, amidon
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS